
Věra F. (VerkaF) ID 15805 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za zájem o mnou nabízené věci.
 Stav nabízených věcí se snažím vždy přesně popsat, včetně rozměrů. V případě, že něco přehlédnu, předem se omlouvám a
samozřejmě se domluvím na postupu a řešení. Vše je jen a jen o komunikaci!!!!! V případě potřeby je uvedeno i telefonní
číslo.

 Náklady na zaslání zboží jsou uvedeny u zboží.

 Někdy se může stát, že se pár dnů neovzu - není to tím, že "na vás kašlu", ale občas jsem pár dní mimo domov a není vždy
čas to řešit vzkazem. Vydržte, určitě se ozvu co nejdříve. V případě, že se přihlašuji a nereaguji, mohlo se stát, že vzkaz či
objednávka nedorazila na mail a já si jí nevšimla. Prosím ozvěte se znova.

 Na přemeření dávám 24 hodin, na připsání peněz na účet čekám 5 dnů, pokud se nedohodneme jinak. Poté zajemce ruším a
uděluji záporné hodnocení za zbytečnou rezervaci. Po připsání peněz odesílám balíček. Nezasílám na dobírku.

 Prosím o zprávu, že balíček dorazil v pořádku.

 Hodnocení u nákupu píši hned po obdžení balíčku, při prodeji poté, co se ozvete, že balíček dorazil!!!

 Předpokládám, že jsme všichni svéprávní a inteligentí lidé a podle toho také očekávám, že budeme jednat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

